
INFORMACJA O POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W JAŚLE 

W JĘZYKU ŁATWYM DO CZYTANIA - ETR (EASY TO READ) 

  

 

Powiatowy Urząd Pracy w Jaśle  

Powiatowy Urząd Pracy w Jaśle, czyli w skrócie PUP znajduje się przy 

ulicy Rynek 18 w Jaśle. PUP jest w budynku Starostwa Powiatowego, 

na pierwszym piętrze. 

 

 

Do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jaśle prowadzi wejście od ulicy 

Rynek. 

  



Urzędem Pracy w Jaśle kieruje dyrektor.  

Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Jaśle jest Janusz Pacher. 

Dyrektorowi PUP w codziennej pracy pomaga Zastępca Dyrektora 

Katarzyna Klimczak oraz kierownicy i pracownicy. 

 

Główne wejście nie jest przystosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. Wnętrze budynku jest przystosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.  

Budynek posiada windę oraz szerokie korytarze. Winda umożliwia dostanie 

się do budynku osobom poruszającym się na wózku inwalidzkim lub 

z kulami. Winda znajduje się z tyłu budynku, od strony parkingu. Windą 

dostaniesz się na parter, pierwsze piętro, drugie piętro i trzecie piętro.  

Przy windzie jest miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

Wewnątrz budynku, zostały zamontowane szerokie drzwi umożliwiające 

swobodny przejazd wózkiem inwalidzkim. W drzwiach na podłodze nie 

ma progów blokujących przejazd wózka inwalidzkiego.   

W PUP znajduje się toaleta przystosowana do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 

 

 

Osoba niepełnosprawna może wejść do urzędu z psem asystującym. 

Pies musi być wyposażony w uprząż i mieć certyfikat potwierdzający 

status psa asystującego. Pies musi być zaszczepiony. 

 

  



W czym pomoże ci urząd?  

Pomożemy Ci zarejestrować się w urzędzie. 

Po zarejestrowaniu uzyskasz ubezpieczenie zdrowotne. 

Pomożemy Ci znaleźć pracę i zawód. 

Pomożemy Ci zaplanować karierę zawodową. 

Pomożemy ci założyć swoją firmę. 

Pomożemy Ci zorganizować szkolenie, staż i inne formy wsparcia. 

Pomożemy Ci w poszukiwaniu odpowiednich kandydatów do pracy. 

Pomożemy Ci przygotować i wypełnić wnioski. 

 

Możesz załatwić sprawy w PUP na kilka sposobów: 

 przyjść do urzędu i spotkać się z pracownikiem, 

 napisać pismo i wysłać je przez portal praca.gov.pl 

 napisać pismo i wysłać je na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Jaśle, 

ul. Rynek 18, 38-200 Jasło, 

 napisać pismo i wysłać je na adres mailowy:  

sekretariat@pup-jaslo.pl, 

 napisać pismo i wysłać je na adres skrzynki ePUAP:  

/pup-jaslo/skrytka, 

 zadzwonić pod numer telefonu: 13 446 34 92, 

 wysłać fax pod numer: 13 446 34 92. 

 Zapraszamy do PUP w Jaśle od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 7:30 do 15:30. 
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